РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября  2016 г.                                                                                                        № 43
п.Мамакан
О начале отопительного сезона и
проведенных  мероприятиях  по подготовке
к отопительному сезону 2016 -2017г.

              Заслушав и обсудив представленную информацию главы Мамаканского муниципального образования Белоноговой Ю.В. о начале отопительного сезона 2016-2017гг. и проведенных мероприятиях по подготовке к отопительному сезону, руководствуясь ст.24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию о  мероприятиях по подготовке к отопительному сезону 2016-2017годов, представленную главой  Мамаканского муниципального образования Белоноговой Ю.В. принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                          Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
03.10.2016г.